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Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 49/PN/2020

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.: ,Rewitalizacja terenu zielonego wokdt OSiR Mokotow™.

KOMUNIKAT 3

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, niniejszym
przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy pielegnacja zatozonej zieleni po odbiorze koricowym wchodzi w zakres zamdwienia? jezeli
tak, to przez jaki okres liczqc od daty odbioru koricowego robdt.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje pielegnacji zatozonej zieleni po stronie Wykonawcy, bedzie
ona pielegnowana przez firme opiekujacg sie obecnie zieleficem.

Pytanie 2

Czy wykonanie murawy trawiastej boiska wchodzi w zakres zaméwienia? jezeli tak to czy ma
byc wykonana z siewu, czy jako trawnik z rolki? W przedmiarze wskazano na siew, w opisie
projektu na trawnik z rolki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze trawnik ma by¢ wykonany z siewu - zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie, ze remont istniejgcych nawierzchni asfaltowych nie stanowi zakresu
prac Wykonawcy. Opisano takie prace w opisie projektu, str nr 40.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze nawierzchnie asfaltowe na terenie opracowania podlegaja
remontowi zgodnie z opisem projektu oraz rysunkami i przedmiarem.
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Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, ze pielegnacja istniejgcych drzew nie wchodzi w zakres przedmiotu
zamdéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze prace pielegnacyjne istniejgcych drzew nie wchodza w
zakres przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 5
Czego dotyczq i jakie prace naleZy wycenic w oparciu o pozycje przedmiaru robdt nr 50-52?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze prace dotyczg zatadowania urobku i wywiezienia go z terenu
inwestycji.
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